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Szanowni Państwo, 
 
 
Pandemia ukazała nam słabość wielu istniejących systemów, ale spowodowała też wiele zmian 
szczególnie w zakresie cyfryzacji i hybrydyzacji, gdzie okazała się akceleratorem, inspirującym 
szeroką gamę nowych rozwiązań. Rozwiązań, które w „nowej rzeczywistości” będą miały 
wpływ na wszystkie dziedziny naszego życia, w tym na rynek pracy.  
W odpowiedzi na zmieniające się potrzeby, SKKP przygotowało nowy projekt edukacyjny w 
ramach Akademii SKKP online pt. „Zarządzanie w branży MICE”, który jest cyklem 10  kursów.  
Tematy kursów dostosowano do nowych realiów związanych z COVID-19, uwzględniając 
trendy, w tym technologię i bezpieczeństwo. Szkolenia prowadzone są przez ekspertów-
praktyków, a po ich ukończeniu i zdaniu testu otrzymuje się certyfikat. Natomiast po 
pozytywnym zaliczeniu wszystkich 10 kursów, otrzymuje się certyfikat Event Managera 
Akademii SKKP. Szkolenia przeznaczone bezpłatnie są dla osób, chcących nabyć nowe 
kompetencje event managera, w tym  studentów, absolwentów i osób bezrobotnych, 
szukających zatrudnienia na rynku pracy a także młodych kadr i  pracowników z szeroko 
pojętego sektora turystycznego. 
Szkolenia są dostępne do pobrania na platformie edukacyjnej AKADEMIA SKKP ONLINE i wraz 
z raportami i opracowaniami tam publikowanymi stanowią kompendium wiedzy o branży 
MICE. Wiedza w formie szkoleń w przestrzeni wirtualnej, dostępna na życzenie i w dowolnym 
czasie pozwoli każdemu w swobodny sposób z niej korzystać, a pandemia udowodniła, że 
edukacja w formie e-learningu jest obecnie pożądana i popularna.  
W celu wzięcia udziału w szkoleniach wystarczy zarejestrować się na platformie edukacyjnej 
Akademia SKKP online do dnia 30 listopada br. www.akademia.skkp.org.pl, gdzie po 
otrzymaniu linku do aktywacji, można brać udział w kursach w dowolnym, wybranym czasie  
przez okres 6 miesięcy.   
Projekt realizowany jest w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez 
Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii. 
 
W razie pytań, uprzejmie proszę o kontakt. 
 
Z poważaniem, 

 
Anna Górska 
Kierownik Projektu 
Wiceprezes Zarządu SKKP ds. Współpracy Międzynarodowej 
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